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ولودیمیر زلنسکی گفته پهپادهای مرگبار ایرانی که صدها فروند آن به روسیه فرستاده شده تهدیدی برای زیرساخت های حیاتی

اوکراین شده‌اند.

رئیس جمهوری اوکراین در کنگره آمریکا مدعی شد؛ 

ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین در واشنگتن و در یک سخنرانی در کنگره آمریکا مدعی شد پهپادهای مرگبار ایرانی
که صدها فروند آن به روسیه فرستاده شده تهدیدی برای زیرساخت های حیاتی اوکراین شده‌اند.

 
به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

«وقتی روسیه نمی‌تواند به شهرهای ما با توپخانه برسد سعی می کند آنها را با حملات موشکی نابود کند. علاوه بر این روسیه
در این سیاست یک متحد هم پیدا کرده و آن ایران است. پهپادهای مرگبار ایرانی که صدها فروند آن به روسیه فرستاده شده
تهدیدی برای زیرساخت های حیاتی ما شده‌اند. اگر ما همین حالا آنها را متوقف نکنیم حتما در آینده آنها به سایر متحدان شما

حمله خواهند کرد. ما باید این کار را انجام دهیم.»
رئیس جمهوری اوکراین ساعاتی پیش از این سخنرانی با رئیس جمهوری آمریکا دیدار کرد.

جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا در کنفرانس خبری مشترک با زلنسکی در کاخ سفید گفت:

«آمریکا هرگز از حمایت خود از آزادی اوکراین در برابر حمله وحشیانه روسیه دست برنخواهد داشت و به همراه متحدان و
شرکای خود به ارسال کمک به این کشور ادامه خواهد داد.»

بایدن با بیان اینکه روسیه با حمله به زیرساخت‌های غیرنظامی اوکراین در تلاش است از زمستان به عنوان یک سلاح علیه مردم
این کشور استفاده کند افزود:

«آمریکا و متحدانش به ارسال کمک‌های اضطراری خود برای زنده نگه داشتن زیرساخت‌های اوکراین ادامه خواهند داد. آمریکا
یک بسته کمک امنیتی جدید به ارزش یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون دلار به اوکراین ارائه می‌کند.»

ولودیمیر زلنسکی نیز در این کنفرانس خبری مشترک از حمایت‌های آمریکا و جامعه جهانی از کشورش در برابر تجاوز روسیه
قدردانی کرد و گفت:

«برای چگونگی افزایش فشارها بر روسیه به رئیس‌جمهوری آمریکا پیشنهادهای خود را ارائه کردم. توان نظامی اوکراین در
ماه‌های آینده افزایش خواهد یافت اما مردم اوکراین باید به سلامت از زمستان کنونی عبور کنند. ارائه سامانه‌ موشکی پاتریوت
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از سوی آمریکا به اوکراین، قدرت دفاعی اوکراین را در برابر تجاوزهای روسیه در حد چشمگیری افزایش خواهد داد.»

جو بایدن نیز ضمن تایید این موضوع گفت:

«ارسال سامانه‌های موشکی پاتریوت از سوی آمریکا به اوکراین به افزایش تنش‌ها منجر نخواهد شد زیرا این سامانه یک
سامانه دفاعی است.»

 

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران بارها به اتهامات
بی اساس مقامات اوکراینی در موضوع ادعائی پهپادها پاسخ داده است افزود:

 یک بار دیگر تاکید می گردد که جمهوری اسلامی ایران هیچگونه تجهیزات نظامی برای هیچ طرفی جهت استفاده در جنگ
آقای زلنسکی بدانداوکراین صادر نکرده است. ما همواره به تمامیت ارضی کشورها و از جمله اوکراین احترام گذاشته‌ایم و

آقای زلنسکی بهتر است از سرنوشت که صبر راهبردی ایران در قبال اتهامات بی اساس نامحدود نخواهد بود.
 برخی رهبران کشورها که به حمایت آمریکا دلخوش کردند عبرت بگیرد.
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